MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 003/2024

RESULTADO FINAL – CAMPUS PAU DOS FERROS

MORADIA ESTUDANTIL

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para MORADIA ESTUDANTIL

do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS, semestre 2024.1, realizado por

meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 003/2024.

Os (As) discentes que foram SELECIONADOS (AS) deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em ASSINE AQUI, do dia 05/08/2024 ao dia 08/08/2024, para

assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a

Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

Caso o (a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de

força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(cae.pdf@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO

BENEFÍCIO.

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

https://forms.gle/yw9tohapkGJVr3S57
mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

MORADIA ESTUDANTIL - MASCULINA

MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2022022217 ARTHUR CLAYVER MEDEIROS DA SILVA SELECIONADO
2 2022010807 KEWIM ALEXANDRE DA SILVA MAGALHAES SELECIONADO
3 2023022805 RAFAEL FERNANDES DA COSTA SELECIONADO
4 2024010569 RUAN DANTAS BANDEIRA SELECIONADO
5 2023011408 DANIEL NERES VIEIRA SELECIONADO
6 2022010666 PAULO HENRIQUE SOUZA LIMA SUPLENTE
7 2023022685 RENATO BENTO DANTAS SUPLENTE
8 2024010927 DANRLEY JADIELSON FERREIRA SILVA SUPLENTE
9 2021022784 RAIMUNDO NONATO MAIA SUPLENTE
10 2023022799 PEDRO CARLOS LIMA PAIVA SUPLENTE
11 2024010175 GABRIEL JOSE NASCIMENTO DE MEDEIROS SUPLENTE
12 2024010612 ANTONIO MARCIO DA SILVA JUNIOR SUPLENTE
13 2021011166 MIKAEL WANDERSON MOURA DOS SANTOS SUPLENTE
14 2024010527 JOAO PEDRO CORTEZ SILVA SUPLENTE

15 2023011898
GUILHERME ALEXANDRE CAVALCANTE DE
ABRANTES SUPLENTE

16 2022010801 VLADIMYR DE OLIVEIRA GUEDES SUPLENTE
17 2020010946 CARLOS VICTOR BATISTA DE SOUSA INDEFERIDO
18 2024010296 ANDESON DA CRUZ DE ALMEIDA INDEFERIDO
19 2023011795 GERISLAN DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO
20 2024010661 JOAO VICTOR DE QUEIROZ SILVA INDEFERIDO
21 2024010811 NEIDSON LUCAS DA SILVA INDEFERIDO
22 2022021754 JOAO VICTOR NUNES DIAS INDEFERIDO
23 2023011197 FRANCIER EDUARDO DA SILVA LUZ INDEFERIDO
24 2022021695 FRANCISCO JOSATAN LIMA DE QUEIROZ INDEFERIDO
25 2021022433 JOSE MATHEUS GOMES SILVA INDEFERIDO
26 2023011890 RAFAEL VICTOR ROCHA ARNAUD INDEFERIDO
27 2024010437 EMERSON DANIEL DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO
28 2021011158 JONATHAN RYAN DA SILVA PAIVA INDEFERIDO

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

29 2024010647 HANDSON CHARLES MENEZES INDEFERIDO
30 2023011314 KAUE VALENTIM DE CARVALHO INDEFERIDO
31 2023023423 KAIO NOGUEIRA DA SILVA INDEFERIDO
32 2021022783 FRANCISCO LENILSON ALVES DE SOUSA INDEFERIDO

MORADIA ESTUDANTIL - FEMININA

MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2021022716 FRANCISCA TAINAR FERNANDES SELECIONADA
2 2023022593 ANA BEATRIZ SILVA FIGUEREDO SELECIONADA
3 2024011024 EVELYN FERREIRA PACHECO SELECIONADA
4 2023011556 YVINNA THAINARA MENDES FREITAS SELECIONADA
5 2023011217 SHAMYRA DE FATIMA SARAIVA CARVALHO SELECIONADA
6 2023022628 SIDJA DANTAS SOARES SUPLENTE
7 2022021917 MARIA FERNANDA MAIA PINHEIRO SUPLENTE
8 2019010440 VITORIA MARTINS DOS SANTOS SUPLENTE
9 2024010300 RAYSSA ANDRIELY DE OLIVEIRA PEREIRA SUPLENTE
10 2023011273 MARIA CLARA SARAIVA LEAL SUPLENTE
11 2021022429 FRANCISCA LORRAYNE DE LIMA SANTOS SUPLENTE
12 2021022868 BRENDA DE SOUSA PEREIRA INDEFERIDA
13 2023011348 BEATRIZ ALVES BEZERRA INDEFERIDA
14 2024010740 ESTEFANNY LUZIA DOMINGOS MELQUIADES INDEFERIDA
15 2024010084 LIVIAN MARIA LUCENA GOMES PINHEIRO INDEFERIDA
16 2023011803 MONICA OLIVEIRA MEDEIROS INDEFERIDA
17 2023023028 TAMIRES FONTES DE ARAUJO INDEFERIDA
18 2023011844 MARIA RITA DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDA
19 2021022568 FRANCISCA SAMIRA AQUINO FRANCA INDEFERIDA
20 2023022975 ALEXIA BEATRIZ DA COSTA SILVA INDEFERIDA
21 2023011534 MARIA ISABELLY LIMA DE SOUSA INDEFERIDA
22 2024010179 MARIA DE LOURDES MACENA ANTUNES INDEFERIDA

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pau dos Ferros/RN, 05 de agosto de 2024

Thiago César Silva de Azevedo
Coordenador Substituto de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Pau dos Ferros

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2024-08-05T16:26:10-0300